
 

 

Edital nº 006/2025 – Homologação Preliminar das Inscrições para Seleção da Turma – 2025. 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 

 

 

EDITAL nº 006/2025- PPGSOF 

Boa Vista-RR, 14 de fevereiro de 2025. 

 

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DE 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A 

SELEÇÃO DA TURMA – 2025 NO PROGRAMA 

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E 

FRONTEIRAS. 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DA TURMA 2025 NO PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E 

FRONTEIRA (PPGSOF) da UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), nomeada por 

meio da PORTARIA n.º 008/2024- PPGSOF/UFRR, de 02 de setembro de 2024, e em conformidade 

com o Edital nº 044/2024-PPGSOF de 22 de outubro de 2024, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES para a seleção da turma 2025 no Programa de Pós-graduação em Sociedade e 

Fronteiras, referente ao o Edital nº 044/2024-PPGSOF de 22 de outubro de 2024. 

 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras – Homologação das Inscrições – Turma 2025 

Resultado Preliminar 

nº Inscrição C.P.F Situação Resultado OBS 

1 10480 230.***.***-68 Submetida Homologada  

2 10240 045.***.***-02 Submetida Homologada  

3 10473 706.***.***-40 Submetida Homologada  

4 10261 038.***.***-39 Submetida Homologada  

5 10251 017.***.***-36 Submetida Homologada  

6 10482 997.***.***-15 Submetida Homologada  

7 10467 381.***.***-71 Submetida Homologada  

8 10483 106.***.***-81 Submetida Homologada  

9 10244 608.***.***-01 Submetida Homologada  

10 10252 035.***.***-19 Submetida Homologada  

11 10238 037.***.***-30 Submetida Homologada  

12 10486 382.***.***-91 Submetida Homologada  

13 10232 018.***.***-26 Submetida Homologada  

14 10283 243.***.***-03 Submetida Homologada  

15 10270 076.***.***-57 Submetida Homologada  

16 10229 024.***.***-44 Submetida Homologada  

17 10227 934.***.***-72 Submetida Homologada  

18 10475 022.***.***-12 Submetida Homologada  

19 10257 051.***.***-62 Submetida Homologada  

20 10250 004.***.***-02 Submetida Homologada  

21 10479 234.***.***-04 Submetida Homologada  



 

 

Edital nº 006/2025 – Homologação Preliminar das Inscrições para Seleção da Turma – 2025. 

22 10249 028.***.***-73 Submetida Homologada  

23 10488 052.***.***-04 Submetida Homologada  

24 10411 857.***.***-57 Submetida Homologada  

25 10243 797.***.***-34 Submetida Homologada  

26 10322 021.***.***-13 Submetida Não Homologada Não atendeu ao Item 6.3 

27 10461 704.***.***-73 Submetida Homologada  

28 10469 087.***.***-20 Submetida Homologada  

29 10256 290.***.***-02 Submetida Homologada  

30 10276 236.***.***-26 Submetida Homologada  

31 10246 123.***.***-63 Submetida Homologada  

32 10285 947.***.***-20 Submetida Homologada  

33 10231 771.***.***-49 Submetida Homologada  

34 10453 021.***.***-71 Submetida Homologada  

35 10454 009.***.***-67 Submetida Homologada  

36 10241 826.***.***-63 Submetida Homologada  

37 10470 509.***.***-49 Submetida Homologada  

38 10245 242.***.***-41 Submetida Homologada  

39 10287 934.***.***-10 Submetida Homologada  

40 10253 988.***.***-53 Submetida Homologada  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Evânio Mascarenhas Paulo 

Coordenador Pró Tempore 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 

Portaria nº 145/2024-GAB, de 11/03/2024 

 

 

 

http://lattes.cnpq.br/1750698809032541
https://orcid.org/0000-0002-4095-1762
https://ufrr.br/ppgsof/

		2025-02-14T18:53:34-0300




